



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۲۳/۰۸/۱۶

حمید انوری

تظاهرات پُر صلابت، مستحکم و منسجم افغانها در

فرانکفورت

به تاریخ دوازدهم اگست، افغانهای مقیم اروپا و بصورت خاص مقیم آلمان تظاهرات پرشکوهی را در شهر فرانکفورت آلمان به راه انداختند، با شعار اصلی و اساسی و مرکزی "نه به تروریسم"، "نه به مسعودیزم". در این تظاهرات باوجود بارندگی شدید که حوالی ظهر همان روز آغاز گردیده بود و به شدت باران می بارید، تعداد کثیری از هموطنان ما، شامل مرد و زن و کودک و پیر و جوان با یک وقار تمام و بسیار منظم و مستحکم حوالی ساعت 12 ظهر حضور بهم رسانیده بودند.

آنچه نباید ناگفته گذاشته شود، این است که "لنده غران"، "نیرو های شر و فساد"، "نسل دمبوره" و "نسل شنگری" که همه از پنجشیریان شورای نظاری و اجیران خانواده تازه به دوران رسیده قمار باخته "مسعودیان" بودند، جوپه جوپه به محل از قبل تعیین شده تظاهرات می رسیدند و با داد و فغان و فریاد و فحش و دشنام و قلدری و زورگویی و... در تلاش بودند تا هموطنان ما را با تهدید و ارعاب و الفاظ رکیک و... از محل تظاهرات، متواری سازند و...

البته چون این تظاهرات ماه ها قبل طرح ریزی گردیده و به اطلاع هموطنان رسانیده شده بود، با پولیس آلمان نیز هماهنگی های لازم صورت گرفته و به آنان فهمانده شده بود که امکان دارد یک مشت افراد اوباش، قلدر و تروریست در صدد شورش تا ایجاد اغتشاش کنند و در نتیجه اتفاقات غیر منتظره جنائی رخ دهد و... پولیس ضد شورش آلمان نیز در همکاری با پولیس محلی فرانکفورت در محل تظاهرات حاضر شده و امنیت هموطنان ما را گرفته بودند.

قرار مشاهده کلیپ های موجود از تظاهرات و اظهارات یک عده هموطنان، چند قلدر "مقاومتی؟؟؟"، با سر و صدا و فحش و دشنام و... با کارد و قمه و چاقو و... چندباری تلاش کردند تا هموطنان ما را در آن تظاهرات مضروب ساخته و در نتیجه از تظاهرات جلوگیری نمایند که در اثر فعالیت دقیق پولیس آلمان جلو همه شان گرفته شد.

پولیس آلمان از تروریستان شورای نظاری و رهروان یا اجیران خانواده "مسعود"، بصورت علنی عکس و فلم گرفته و درج اسناد خود می ساختند و یک تعداد از آنها را نیز در عین ارتکاب جرم و جنایت، دستگیر و سوار بس های زرهی پولیس نموده و روانه زندان نمودند.

این تظاهرات حوالی ساعت چهار بعد از ظهر به وقت آلمان پایان یافت و هموطنان ما به شمول زنان و مردان، بیانیه های ضد جنگ و شعار های "مرگ بر تروریسم" و "مرگ بر مسعودیزم" و "نه به تروریسم"، "نه به مسعودیزم" را به زبانهای دری، پشتو، آلمانی و انگلیسی، با صدای رسا فریاد میکردند.

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی دلیکنیزی بنی پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولی

تلاش کردم تا یک یا دو کلیپ از جریان تظاهرات را خدمت هموطنان تقدیم دارم، اما با درد و دریغ که فریاد های ناهنجار کولابیون و فحش و دشنام های ناموسی شان، مانع این کار گردید. اگر در روز های بعدی مختصری از جریان تظاهرات را که عاری از فحش و دشنام و تحقیر و توهین و قلدری و هتاک "کولابیون" باشد، دریافت کردم، خدمت هموطنان تقدیم خواهم کرد.

ناگفته نباید گذاشت که هموطنان ما در نظر دارند، تظاهرات همگون دیگر را در شهر های مختلف آلمان و دیگر کشور های اروپائی راه اندازی نمایند و نیز قرار است تظاهرات بزرگتر را در روز هژدهم سنبله سال جاری که مطابق به روز به جهنم پیوستن احمد شاه مسعود است، در قلب شهر کابل برپا نمایند. قرار اظهارات هموطنان ما که ترتیبات این تظاهرات را به دوش دارند، مقامات امنیتی طالبان در کابل، امنیت تظاهرات متذکره را به دوش خواهند گرفت و مذاکرات در مورد در جریان است.

دوران قلدری و زورگوئی و فحاشی و ترور و تخویف و تهدید و چور و غارت و کیسه بُری و دزدی و...، شورای نسوار و دنباله روان سخیف شان دیگر بصورت تمام در داخل و خارج از کشور به پایان رسیده است.

زنده و سربلند باد افغانستان جنگ راه حل نیست